São José do Rio Preto, 11 de abril de 2018.

Convocação para a Reunião Extraordinária do COMDEMA do mês de ABRIL/2018

Pelo presente, CONVOCAMOS Vossas Senhorias para a  reunião extraordinária a

ser  realizada  no  dia  17  de  abril  de  2018  (terça-feira)  às  14h15min  no  Auditório  do

CETEMSA no DAEE - Departamento de Águas e Energia Elétrica,  localizado na Rua

Otávio Pinto César, 1400 - Cidade Nova, São José do Rio Preto – SP, com a seguinte pauta:

I – Ordem do Dia

1) Tratativas do Programa Município Verde Azul - Resolução SMA Nº 33 de 28 de março
de 2018

2) Diretiva  Conselho  Ambiental,  em  especial  a  atividade  CA4  –  manifestação  do
COMDEMA sobre as ações enviadas para avaliação do PMVA

II – Outros assuntos de interesse

1) Informes

Atenciosamente

Benito Saes Júnior
Presidente do COMDEMA